
Utěsňuje průsaky 
Těsní během několika vteřin 
Odolává mrazu a posypové soli 

HLAVNÍ PŘEDNOSTI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TECHNICKÝ LIST 
 

POPIS PRODUKTU 
BLOCK C902 TERRA XPRESS je pudrový cement s 
katalytickým účinkem (při styku s vodou okamžitě tuhne). 
Během několika vteřin zaručuje trvalou a vodotěsnou vazbu. 
Po vytvrzení je odolný vůči mrazu, posypové soli a 
povětrnostním vlivům. 

POUŽITÍ 
Pro rychlé a trvalé utěsnění netěsností a průsaků vody v 
betonu, zdivu a ve stavbách z přírodního kamene. V rámci 
speciálního hydroizolačního systému AQUASTOPP se 
výrobek aplikuje ve druhé pracovní operaci - po aplikaci 
minerální hydroizolační stěrky BLOCK C901 TERRA SPECIAL. 
Pro utěsnění netěsností ve sklepích, podzemních garážích, 
tunelech, přehradách, kanalizacích, čistírnách odpadních 
vod, betonových potrubích, výtahových šachtách, dešťových 
zdržích, přístavních stěnách, potrubních propustcích, 
bunkrech, bariérových stěnách, nádržích na dešťovou vodu, 
štolách, zdymadlech, podchodech/podzemních chodbách, 
výkopech, čerpacích stanicích vody a dalších místech, kde 
není možné utěsnění zvenčí. 

 
TECHNICKÉ ÚDAJE 

Báze speciální cement 

Barva šedá 

Teplota při zpracování od +5°C 

Hustota čerstvé malty 1,9 kg/l při 50 % obsahu vody 

 
DRUHY PODKLADŮ 
Beton, zdivo, přírodní kámen. 

 
PŘÍPRAVA POVRCHU 
Podklad musí být únosný, pevný a čistý. Nesmí obsahovat 
sádru. Z povrchu musí být odstraněny uvolněné části, zbytky 
olejů, bednicích olejů, mastnoty, prachu a jiných 
uvolňujících látek. 

 

  
 

APLIKACE 
Pro utěsnění netěsnosti stlačte pudrový cement BLOCK 
C902 TERRA XPRESS v rukách v ochranných rukavicích do 
hrsti do konzistence připomínající sněhovou kouli. 
Vytvořenou hrudku velmi rychle a dostatečnou silou vtlačte 
z boku do místa úniku vody a držte ji na místě, dokud voda 
nepřestane vytékat. V případě vysokého tlaku nebo většího 
průtoku vody je třeba BLOCK C902 TERRA XPRESS rychle 
zapracovat velkým množstvím vody do konzistence husté 
pasty a místo úniku okamžitě a postupně uzavírat. 
Aplikace v rámci systému AQUASTOPP: Suchý BLOCK C902 
TERRA XPRESS vetřete do první vrstvy čerstvé hydroizolační 
stěrky BLOCK C901 TERRA SPECIAL. Při práci používejte 
ochranné rukavice. 
Po opravě netěsností a zapravení úniků vody je třeba 
provést utěsnění, které chrání před pronikáním vody stěnou. 
K tomuto účelu by měl být na negativní straně (tedy straně, 
na kterou voda prosakuje) aplikován speciální hydroizolační 
systém AQUASTOPP nebo malta BLOCK X701 TERRA 2K 
FLEX. 

 
NÁSTROJE 
Aplikuje se ručně. Měly by se používat ochranné rukavice. 

 
ČIŠTĚNÍ 
Znečištěné plochy a nářadí ihned po použití očistěte 
velkým množstvím vody. Zaschlé zbytky odstraňte 
mechanicky. 

 
SPOTŘEBA 
Spotřeba je přibližně 1 kg/m2 při tloušťce vrstvy 1 mm, v 
systému AQUASTOPP přibližně 1,5 kg/m2. 

 
DOBA SCHNUTÍ 
Doba schnutí závisí na vlhkosti podkladu a rozsahu úniku. 
Obvykle je to přibližně několik sekund. 

 

Strana 1 z 2 



UPOZORNĚNÍ 
Seznamte se s údaji na štítku a v bezpečnostním listu výrobku. 

SKLADOVATELNOST 
12 měsíců v původním uzavřeném obalu. Skladujte na 
suchém a chladném místě při teplotě +5 až +25°C. 

DODÁVANÁ BALENÍ 
KÓD VÝR. BALENÍ 

30621750 kbelík 1 kg 

30621681 kbelík 5 kg 

30621748 kbelík 15 kg 

GISCODE 
ZP 1 

Informace obsažené v tomto dokumentu, stejně jako ve všech tištěných a 
digitálních publikacích, vycházejí z našich současných znalostí a zkušeností. 
Společnost Bostik nenese žádnou odpovědnost za chyby nebo nepřesnosti, 
které jsou důsledkem změn v technologii nebo výzkumu, k nimž došlo mezi 
datem vydání tohoto dokumentu a datem zakoupení výrobku. Společnost 
Bostik si vyhrazuje právo provádět změny ve složení výrobků. Před aplikací by 
se měl uživatel seznámit s obsahem tohoto dokumentu a souvisejících 
dokumentů. Kromě toho by měl uživatel provést zkoušku a posoudit vhodnost 
výrobku pro zamýšlené použití. Způsob aplikace, podmínky při skladování nebo 
přepravě výrobku jsou mimo naše vědomí a kontrolu, a proto za ně společnost 
Bostik nenese odpovědnost. Veškeré objednávky jsou prováděny v souladu s 
platnými obchodními podmínkami společnosti Bostik. Informace obsažené v 
aktuálním technickém listu výrobku jsou uvedeny v dobré víře a nejsou 
vyčerpávající. 

Strana 2 z 2 

Bostik GmbH 
An der Bundesstraße 16, D-33829 Borgholzhausen, Germany 
Email: info.cz@bostik.com 
www.bostik.com 

ANVI TRADE, s. r. o. 
Průmyslová 1306/7, 102 00 Praha 10-Hostivař 
Tel.: +420 271 096 610 
Email: anvitrade@anvitrade.cz 
www.anvitrade.cz 

Systém Aquastopp (BLOCK C901 TERRA SPECIAL, 
BLOCK C903 TERRA LIQUID) 

BLOCK X701 TERRA 2K FLEX 

+420 271 096 610

mailto:info.cz@bostik.com
http://www.bostik.com/
mailto:anvitrade@anvitrade.cz
http://www.anvitrade.cz/
mailto:info.cz@bostik.com
http://www.bostik.com/
mailto:anvitrade@anvitrade.cz
http://www.anvitrade.cz/

